
UCHWAŁA NR XLVII/303/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowosolna dla części obrębu Moskwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz 
art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, 
poz. 922, i poz. 1873) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII/260/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obrębu Moskwa, 
zmianie ulega załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowosolna dla części obrębu Moskwa. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565C0ED6-4B3B-43E1-AA69-F2642BAEDD36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/303/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

Granice obszaru objętego opracowaniem MPZP gminy Nowosolna 
dla części obrębu Moskwa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565C0ED6-4B3B-43E1-AA69-F2642BAEDD36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

